
Име и презиме Училиште Општина Бодови Награда

Борјан Кочковски ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 44,5 I

Ана Марија Наумовска ООУ „Даме Груев“ Битола 43,5 I

Делфина Апостолоска ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 43,5 I

Мартин Кировски ООУ „Ванчо Прке“ Штип 43,5 I

Владимир Шарковски ООУ „Александар Македонски“ Аеродром 43,0 I

Елена Василеска ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 43,0 I

Леонид Сајков ООУ „Стив Наумов“ Битола 43,0 I

Сара Стојанова ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 43,0 I

Дана Доневска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош 42,0 II

Ѓоко Бојковски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош 41,5 II

Стефанија Секулоска ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 41,0 II

Берна Асанова ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 40,0 II

Иван Попјанев ООУ „Коле Неделковски“ Центар 40,0 II

Христијан Левкоски ООУ „Единство - Башкими - Бирлик“ Гостивар 40,0 II

Бојана Кузманоска ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 39,5 II

Јована Ваневска ООУ „Александар Македонски“ Аеродром 39,5 II

Елена Стаменковска ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 39,0 III

Мартин Ангелевски ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 38,5 III

Стеваноска Ирина ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 38,5 III

Стојкоски Михаил ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 38,5 III

Даријан Шекеров ООУ „11 Октомври“ Центар 38,0 III

Драган Андреевски ООУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци 38,0 III

Ивана Куновска ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола 38,0 III

Клаудија Кондовска ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 38,0 III

Андреј Шекеров ООУ „11 Октомври“ Центар 37,5 III

Бојан Ристов ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 37,0 III

Верче Атанасова ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 37,0 III

Дина Геговска ООУ „Коле Неделковски“ Центар 37,0 III

Диелза Заими ООУ „Истикбал“ Тетово 36,5 III

Софија Китановска ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 36,5 III

Балканска Деа ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 36,0 III

Димитар Србиноски ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 36,0 III

Марија Костадинова ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 36,0 III

Методи Наумовски ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар 36,0 III

Мила Саздова ООУ „Х.Т.Карпош“ Карпош 36,0 III

Валентин Димитриоски ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 35,0 пофалница

Кристина Цоковска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош 35,0 пофалница

Андреа Филевска ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 34,5 пофалница

Ивана Петкоска ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 34,0 пофалница

Марта Вучкова ООУ „Сандо Масев“ Струмица 34,0 пофалница

Наталија Младеновска ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 34,0 пофалница

Стефан Ефтимов ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 34,0 пофалница

Теа Стефановска ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар 34,0 пофалница

Филип Руменовски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 34,0 пофалница

Анастасија Ташкова ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 33,5 пофалница

Андреј Толевски ООУ „11 Октомври“ Центар 33,5 пофалница

Сања Атанасоска ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 33,5 пофалница

Сања Јовческа ООУ „Единство - Башкими - Бирлик“ Гостивар 33,5 пофалница

Наталија Станкоска ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 32,5 пофалница

Самоил Јакимовски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош 32,5 пофалница



Јана Локвенец ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 32,0 пофалница

Гулабоски Александар ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 31,5 пофалница

Никола Стојменов ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 31,5 пофалница

Ана Христова ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош 31,0 учество

Драгана Костадинова ООУ „Славејко Арсов“ Штип 31,0 учество

Еленеа Гребенакова ООУ „Јосип Броз Тито“  Валандово 31,0 учество

Ерика Спасева ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 31,0 учество

Ирена Латиновска ООУ „Ацо Шопов“ Бутел 31,0 учество

Мартина Танеска ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 31,0 учество

Ристе Петров ООУ „Коле Неделковски“ Центар 31,0 учество

Евгенија Бабалеска ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба 30,0 учество

Љупка Павлова ООУ „Јосип Броз Тито“  Валандово 30,0 учество

Марија Гечева ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба 30,0 учество

Стојческа Јована ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 30,0 учество

Трајче Гугуталиев ООУ „Св Кирил и Методиј“ Велес 30,0 учество

Анѓела Бојкова ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 29,5 учество

Евгенија Попчановска ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола 29,5 учество

Зои Павловска ООУ „Коле Неделковски“ Центар 29,5 учество

Климент Стефаноски ООУ „Св Климент Охридски“ Охрид 29,5 учество

Марио Панев ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 29,5 учество

Стефана Џамбазовска ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 29,5 учество

Глорија Спировска ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 29,0 учество

Гоце Шопкоски ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров 28,5 учество

Ања Додевска ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 28,0 учество

Екатерина Ендровска ООУ „11 Октомври“ Центар 28,0 учество

Александар Недев ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба 27,5 учество

Невена Аќимовска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош 27,5 учество

Ана Илиевска ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 27,0 учество

Тамара Велковска ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба 27,0 учество

Андреј Тасевски ООУ „Коле Неделковски“ Центар 26,5 учество

Александар Војнески ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош 26,0 учество

Дамјан Михајловски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош 26,0 учество

Елена Малезаноска ООУ „Св Климент Охридски“ Охрид 26,0 учество

Илин Ќовкаровски ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје 26,0 учество

Максим Младеновски ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба 26,0 учество

Михаил Ѓорѓиев ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 26,0 учество

Анастасија Момчиловска ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 25,5 учество

Дарко Васиљков ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 25,5 учество

Ева Ристовска ООУ „11 Октомври“ Центар 24,5 учество

Елена Брзилова ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 24,0 учество

Никола Саздовски ООУ „Гоце Делчев“  Илинден 23,5 учество

Ерза Идризи ООУ „Истикбал“ Тетово 23,0 учество

Агнеса Беџети ООУ „Истикбал“ Тетово 22,0 учество

Верица Добарџиева ООУ „Св Климент Охридски“ Гевгелија 19,5 учество

Сандра Ѓорѓиевска ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево 19,0 учество

Кристина Киселинова ООУ „Св Климент Охридски“ Охрид 17,5 учество

Никола Тодоров ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 17,5 учество

Лука Грашкоски ООУ „Х.Т.Карпош“ Карпош /






